Prefeitura Municipal de Iomerê

Edital Chamada Publica nº001/2010

Aquisição de Produtos da Agricultura Familiar
O Prefeito Municipal de Iomerê, SC, torna público que estará procedendo o chamamento para recebimento de propostas e habilitação para fornecimento de gêneros alimentícios da agricultura familiar, destinados à alimentação escolar, para o primeiro semestre do exercício de 2010, conforme Lei 11.947/09 e Resolução FNDE nº. 38 de 16/07/2009.

Cópia do Edital ou mais informações podem ser adquiridos no site: www.iomere.sc.gov.br, ou pelo fone (49) 3539-6000.

Iomerê, 15 de janeiro de 2010.
Antoninho Baldissera

Prefeito Municipal